REPUBLIKA E SHQIPERISE
GIJYKATA E RRETHIT GJYQESOR ELBASAN

Dt.09.12.2022

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak “Per pranimin ne sherbimin gjyqgesor civil” né

kategoriné ekzekutive

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE
Né zbatim te neneve 23 dhe 28 té Vendimit nr.622, daté 10.12.2020 té Késhillit té Larté Gjyqésor
"Pér 1€vizjen paralele, ngritjen né€ detyré dhe pranimin né shérbimin civil gjyqésor” né pérfundim té
verifikimit paraprak té kandidatéve nga Kancelari i Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Elbasan, pér
pérmbushjen e kushteve dhe kritereve te pérgjithshme dhe té vecanta, té pércaktuara né shpalljen pér
konkurrim te procedures “Per pranimin ne sherbimin gjyqesor civil”, ju njoftojmé se pér kategoriné
ekzekutive pér 1 (nje) vend vakant pér pozicionin “Sekretar gjygesor”, né Gjykatén e Gjykatén e
Rrethit Gjygésor Elbasan, kandidatja e kualifikuar pér té vazhduar fazén e dyté té konkurimit éshté:
- Gida Shypheja

Testimi me shkrim pér kandidatin fitues té fazés sé paré, do te zhvillohet prané ambjenteve té té
Gjykatés sé Rrethit Gjygesor Elbasan, nga Komisioni i Pranimit.
Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

KANCELARI
LEDIO SULKUQI



